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· TOTAL CRÉDITOS PROGRAMA: 41

PERÍODO 1
AÑO 1

TOTAL PRIMER PERÍODO                       12

CÓDIGO                      NOMBRE              CRÉDITOS
MMBA
MMBA
MMBA
MMBA
MMBA
MMBA

1
3
3
2
1
2

Taller de artes liberales 
Economía para negocios 
Dirección estratégica
Gestión del talento humano 
Negocios sostenibles 
Preparación proyecto final I

6010
6002
7011
7001
6006
7981T

PERÍODO 4
AÑO 2

TOTAL CUARTO PERÍODO                       10

CÓDIGO                      NOMBRE              CRÉDITOS
MMBA
MMBA
     MMBA
MMBA

1
4
3
2

Taller de liderazgo
Gerencia de mercadeo 
Materia electiva
Desarrollo proyecto final 

6103
6004

7993T

PERÍODO 3
VERANO

TOTAL TERCER PERÍODO - VERANO      7

CÓDIGO                      NOMBRE              CRÉDITOS
MMBA
MMBA

7031
6005

3
4

Emprendimiento e innovación 
Cadena de suministros

PERÍODO 2

TOTAL SEGUNDO PERÍODO                  12

CÓDIGO                      NOMBRE              CRÉDITOS
MMBA
MMBA
MMBA
MMBA

6100
6001
6003
7982T

2
4
4
2

Taller de autocrecimiento
Contabilidad general 
Dirección financiera 
Preparación proyecto final II

NOTA: La secuencia de los cursos de la malla curricular podría variar dependiendo de la disponibilidad de 
         capacidad instalada respetando siempre la carga académica que consta en la malla curricular.

POSGRADOS


